2.1- O prazo de vigência da contratação é de 02 (dois) meses, contados 

da emissão do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n°. 14.133/2021, 

podendo o mesmo ser prorrogado por força do Art. 107 da Lei 

14.133/2021. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR/PAGAMENTO 

3.1- O valor total do presente contrato é de R$72.804,87 (setenta e dois 

mil oitocentos e quatro reais e oitenta e sete centavos).  

3.1.1- O pagamento será efetuado pela Tesouraria da Câmara 

Municipal de Dom Bosco, em conta corrente em nome da contratada 

através de transferência eletrônica disponível (TED), em até 15 (quinze) 

dias corridos, contados da data de apresentação da nota fiscal/fatura e